長浜市長　　　　　　　　あて

　長浜市教育委員会教育長　あて

　私は、次に掲げる留意事項を了承のうえ、下記のとおり滋賀県内の保育施設で就労することを誓約します。

　なお、下記のとおり就労できない場合（就労施設は滋賀県内の保育施設であれば可）には、退所または

利用取消となっても異議はありません。

＜留意事項＞

1　対象児童の在園中は、上記のとおり就労すること。

2　本書の記載内容に変更が生じた場合は、その旨直ちに申告すること。

5　記載内容に虚偽があった場合は、退所または利用取消となることがある。

＜添付書類＞

・当該資格を有することを証明する書類の写し

　　　誓　約　書　《令和8年度版》

ﾌﾘｶﾞﾅ

児童氏名
生年月日 利用（希望）園名

□平成
□令和

年　 　月　 　日
□利用中
□申込中

□平成
□令和

年　 　月　 　日
□利用中
□申込中

児童との続柄

就労希望施設

 □父　□母　□その他（　　　　　　　　　）

（　　　　　　　市・町）

□利用中
□申込中

令和　　年　　月　　日

（自署の場合押印不要）

誓約者住所

誓約者氏名

□平成
□令和

年　 　月　 　日

4　就労状況の変更がやむを得ない事情による場合、または利用事由が「妊娠・出産」「疾病・しょうがい」
   「介護・看護」「災害復旧」等に変更となる場合には、個別の状況により判断する。

就労希望職種 　□保育士・保育教諭・幼稚園教諭　　□看護師

就労時間 　□月160時間以上（フルタイム）　　 □月64時間以上160時間未満

3　就労（予定）する保育施設の退職（内定取消を含む）が決まった場合は、退所または利用取消となること
   がある。